
  
2020 年 4 月 23 日 

各  位 
会 社 名    シンフォニアテクノロジー株式会社 
代 表 者    代 表 取 締 役 社 長  斉 藤 文 則 

（コード番号 6507  東証 第一部） 
問合せ先    総務人事部  総務秘書グループ長 

中 村 達 也 
（ＴＥＬ ０３－５４７３－１８００） 

 
2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年 5 月 13 日に予定しておりました 2020 年３月期決算発表（連結）を下記の通り延期

することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

  当社は、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令を踏まえ、従業員をはじめ

とする決算・監査手続きに携わる関係者の安全確保に努めつつ、2020 年 5 月 13 日の決算発表

に向けて準備を進めてまいりました。 

しかしながら、在宅勤務の徹底等により決算業務を例年どおりに進めることが困難となって

おり、当社決算業務に遅れが生じることが予想されるため、決算発表を延期いたします。 

 

２．決算発表の日程 

  決算発表日については 5 月下旬を予定しておりますが、確定次第速やかに公表いたします。 

 

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 


